
Linda Kocmanová / Semestrální práce / 2016

/

Popai Student Awards 2016



Linda Kocmanová / Semestrální práce / 2016

/

Z
A

D
Á

N
Í

Pardál - design komponentů

• celý prodejní regál

• regálové čelo

• paletové vystavení



Linda Kocmanová / Semestrální práce / 2016

/

P
O

Ž
A

D
A

V
K

Y

• Vytvořit atraktivní, praktické a flexibilní 
pojetí a design pivní sekce s důrazem  
na vizibilitu značky Pardál

• Navrhnout nové neotřelé řešení zvýraz-
nění značky Pardál mezi konkurenčními 
značkami piva

• Při návrhu zohlednit umístitelnost  
do větších i malých a různorodých 
prostor prodejen  COOP 

• Při návrhu zohlednit různé typy obalů, 
které se v pivní sekci vyskytují (sklo, PET, 
kartony, plechovky, bedny atd.)

• Materiál musí být odolný a respektovat 
četné používání a manipulaci  
se zbožím v maloobchodě. Může to být 
kombinace kovu, kartonu, plastu atp. 

• Design POP musí respektovat branding 
Pardál

• Plánovaná životnost POP je v řádu  
2-4 roky

• Z hlediska technických požadavků  
musí být POP variabilní, aby dokázal
pracovat s různým prostorem prodejen.



Linda Kocmanová / Semestrální práce / 2016

/

Vyrob si sám
 • využití psané typografie
 • šrouby, trhance papíru
    izolepa 

Dravost
 • použití drápu / škrábance  
    natrženého papíru
 • nebo porušeného kovu

Slogan
„Vyladěno samotnými pijáky“

PA
R

D
Á

L



Linda Kocmanová / Semestrální práce / 2016

/

PA
R

D
Á

L 
P

R
O

D
U

K
T

Y

Pardál
 • světlé výčepní pivo
 • lahev 0,5 l, přepravka 20 x 0,5 l,  
    sud 50 l, sud 30 l

Pardál Echt
 • světlý ležák
 • lahev 0,5 l, přepravka 20 x 0,5 l,  
    sud 50 l, sud 30 l, karton 10 x 0,5 l

PardálOVO Bezové
 • míchaný nápoj z piva
 • láhev 0,5 l, přepravka 20 x 0,5 l, 
    plechovka 0,5 l, tray 24 x 0,5 l



Linda Kocmanová / Semestrální práce / 2016

/

S
O

U
Č

A
S

N
Ý

 S
TA

V
 V

 P
R

O
D

E
JN

Á
C

H
 C

O
O

P Míchání s ostatními značkami piv

Pivo Pardál nevyniká mezi ostatními pivy

• celý prodejní regál
• regálové čelo
• paletové vystavení 1/4 palety

Tvorba vizuálu 
 • OFF TRADE prodej v obchodech, v balení, 
    mimo restaurace, kavárny, hotely, občerstvení apod.



Linda Kocmanová / Semestrální práce / 2016

/

N
Á

V
R

H
 2

Kutilství

• dřevěné latě jako na paletě
 
• kovkové komponenty 
  na sešroubování



Linda Kocmanová / Semestrální práce / 2016

/

Regálové čelo

• šířka 1400 mm

• podstava 700 mm 
  nebo 400 mm

• police 300 x 500 mm

• aplikace grafiky



Linda Kocmanová / Semestrální práce / 2016

/

Paletové vystavení

• jenostranné nebo dvoustanné
  řešení

• maximálí výška latí 1500 mm

• aplikace grafiky



Linda Kocmanová / Semestrální práce / 2016

/

Prodejní regál

• stopper



Linda Kocmanová / Semestrální práce / 2016

Děkuji za pozornost


